ＴＭロボット

弊社担当者名

TEL

お名前講習会 参加希望人数をご記入下さい。

ＰＭ

　申　　込　　書

来場

１４日（金）

６月１３日（木）

６月１４日（金）

　講習会

   ㈱ミツトヨ １３：３０～１４：３０ 　測定工具の正しい取り扱いと保守管理
１３日（木）

岩谷瓦斯㈱ １５：００～１６：００ 　環境対応型溶断用混合ガス　ハイドロカット

１０：００～１１：００ 　協働ロボットについて

６月１3日（木） ＡＭ ＰＭ

MEKASYS

御社名

１３：３０～１４：３０ 　初心者にもおすすめ  IoT  簡単スタート

ご予定に○をお願いします。

㈱ミツトヨ

　岩谷瓦斯㈱

　ＴＭロボット

　MEKASYS

名

名

名

名

６月１４日（金） ＡＭ

お名前

伊賀から情報発信

拝啓、平素は大変お世話になっております。
今年も「ナックＥＣＯビジネスフェア２０１9」を開催する運びとなりました。

従来の展示に加え、お得な商品もご提供したいと思っております。
ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

日時 6月13日（木） １０：００～１８：3０
6月14日（金） ９：３０～１６：００

場所 ㈱ナック 本社 ３階＋駐車場特設会場

伊賀市朝屋字越中２０５２番地

ＴＥＬ ０５９５－２３－６５２３

株式会社 ナック

抽選会を開催！！

伊賀牛が当たる !

ﾅｯｸECOﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｪｱ2019

※お申込みは担当営業マンにお渡し頂くか、

下記FAX番号へ ６/６(木)までにご送付下さい。

本社　FAX　　０５９５－２４－３８４１

名張　FAX　　０５９５－６３－５２４６

即売会も実施！！

nac01
テキストボックス
満員

nac01
線